Fleming, "The Cycles of Interaction in Violence", 2 Israel Studies in Criminology (1973) 69-70.

כגיבור חברתי וכדמות שמפניה חייבים לסגת או אף להשתחוו ולסגוד לה, אין גם קיום לריסונים ואין מעצורים.

אולם גם היפוכו של דבר הוא נכון. מקום שבו החברה אינה גרתעת מהדיפת ההשתלמות האלימה, יש תקווה לריסונים. כך, למשל, מספק החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, אמצעי עזר, כפעולת חירום יעילה ומרסנת. הוא לא יחנך במישרין לסובלנות, לסבלנות, לאנושיות ולמידות טובות. לכך דרושות מסגרות אחרות. אולם הוא מאפשר תגובה מיידית המפרידה בין הניצים, המפסיקה את מעגל המריבה ואת הדיכוי וההשתלמות התוקפניים של מי שכופה דעתו במכות, באגרוף, בסכין, ולעתים בנשק חם.